Tagesordnung
fur die Sitzung des Integrationsrates am 22.02.2023
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Kenntnisgaben

Verein InteGREATere.V.;
hier: Vorstellung der Arbeit

Spendenkonto "Eschweiler halt zusammen";
hier: Vorstellung der Arbeit des Projektes "Hilfen vor Ort"

Entwurf der Haushaltssatzung flir das Haushaltsjahr 2023;
hier: Beteiligung des Integrationsrates an den Beratungen

Kennenlernfest der Kulturen - "Damit aus Fremden Freunde werden";
hier: Antrag der Ratsfraktion BASIS vom 13.10.2022

Veranderungen durch das Biirgergeld ab 2023;
hier: Informationen des Jobcenters der StadteRegion Aachen

Aktion "Warm ums Herz";
hier: Vorstellung der Aktion

Flichtlinge in Eschweiler;
hier: Bericht zur aktuellen Situation

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

3

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

028/23

040/23

042/23

384/22

469/22

475/22

483/22
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